

# Referat styremøte i NBF avd. Vestfold

**Dato:** 18.02.2015

**Tilstede:** Siri, Kjersti og Inger Sofie

**Sted:** Sandefjord bibliotek

## **6/15 Godkjenning av innkalling og referat**

Referat og innkalling godkjent

## **7/15 Innkommet post**

E-post fra NBF sentralt om tildeling av grunntilskudd og søknad om aktivitetstilskudd 2015.

## **8/15 Økonomi**

Status på konto: 10.391,28

Grunntilskuddet blir automatisk utbetalt i løpet av februar/mars. Kjersti sender inn søknad om aktivitetstilskudd innen fristen 28. februar. Vi søker om 20 000 kr. Regnskapet er nå revidert og funnet i orden.

## **9/15 Sakspapirer til årsmøtet**

Sakspapirene ble gjennomgått. Siris forslag til årsberetning ble godkjent med noen få tillegg. Kjerstis forslag til budsjett ble justert noe, bl.a. slår vi sammen postene *Kontaktmøte* og *Organisasjonskurs* til *Organisasjonsmøte*. Posten for aktivitetstilskudd ble justert opp til 20 000, siden dette er det beløpet vi søker om. Regnskapet så greit ut. Forslag til virkeplan ble satt opp i fellesskap på møtet. Vi vil sette fokus på kommunereformen og synliggjøring av foreningen lokalt i år. Styret er bekymret for den negative medlemsutviklingen og ønsker å sette ekstra fokus på medlemsverving.

Innkommen sak til årsmøtet: Forslag til 2 tilleggspunkter i statuttene for Bibliotekprisen er sendt inn av juryen.

## **10/15 Praktisk planlegging av årsmøte**

Inger Sofie ordner blomsterbuketter, sjekker hvor vi kan bestille mat fra og kjøper inn drikke. Siri har kontakten med utleierne av lokalet. Nina Therese og Kjersti tar seg av det som har med Bibliotekprisen å gjøre, skriver pressemelding, avtaler med juryen om overrekkelse osv.

## **11/15 Eventuelt**

Aktuelle datoer for neste møte: fredag 10. april, onsdag 15. april eller torsdag 16. april, alle dager kl. 08.30

Forslag om å avholde sommermøtet på det døgnåpne biblioteket i Stavern med omvisning der og mulig besøk av forfatter Jørn Lier Horst. Vi planlegger videre etter årsmøtet.

Sandefjord, 20.02.2015  
Siri Haga Torgersen